
GOBIERNO REGIONAL PUNO 
	

lesoCución Gerencia( Generar Wegionar 
gerencia generalWegional 

N° 540-2014-GGR-GR PUNO 

PUNO,  2 5 JUL 2014  

EL GERENTE GENERAL REGIONAL DEL GOBIERNO REGIONAL PUNO 

Visto, los Formatos de solicitud y aprobación de bases; y 

CONSIDERANDO: 

• 

Que, el artículo 26° del Decreto Legislativo N° 1017, Decreto Legislativo que aprueba la Ley 
de Contrataciones del Estado, establece que las Bases de los procesos de selección serán 
aprobadas por el Titular de la Entidad o por el funcionario al que le hayan delegado esa facultad; 

Que, de acuerdo al artículo 35° del Reglamento de la Ley de Contrataciones, aprobado por 
Decreto Supremo N° 184-2008-EF, la aprobación de las Bases debe ser por escrito, ya sea 
mediante resolución, acuerdo o algún otro documento en el que se exprese de manera indubitable la 
voluntad de aprobación; 

Que, con los documentos del visto, el Presidente del Comité Especial responsable, remite, 
Bases de proceso de selección, para su aprobación; lo que se producirá mediante acto resolutivo; 

En el marco de lo establecido por la Directiva Regional N° 06-2012-GOBIERNO REGIONAL PUNO, aprobada 
por Resolución Ejecutiva Regional N° 160-2012-PR-GR PUNO, modificada por Resolución Ejecutiva Regional N° 
357-2014-PR-GR PUNO; 

SE RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR las BASES DEL PROCESO •QE SELECCIÓN ADJUDICACIÓN DE 
MENOR CUANTIA No 088-2014/GR, tercera convocatoria, contratación de bien ADQUISICION DE 

,,,,_.--,..-_,,,,...„., 	CAMARA TCP/IP TIPO DOMO CON PoE, PUESTO EN OBRA, según especificaciones técnicas, 
1,3‘k0  Rei-. ,.,,,..,. para la obra: OPTIMIZAR LA CAPACIDAD DE RESPUESTA EN EL HOSPITAL SAN JUAN DE .,'-<,* -: 	r \ ...a.,  DIOS AYAVIRI PUNO, CABECERA DE RED. ,i - 

1u 	DE 1--)i 
ARTICULO SEGUNDO.- APROBAR las BASES DEL PROCESO DE SELECCIÓN ADJUDICACIÓN DE 

. ,.. ,,-A /./ MENOR CUANTIA N° 122-2014/GR PUNO/CEP — PROCESO ELECTRONICO, primera convocatoria, 
0,.." contratación de servicio COLOCACION DE LAMINADO Y CONTRAZOCALO DE MADERA A TODO 

COSTO, según términos de referencia, para la obra: MEJORAMIENTO DE LA CAPACIDAD 
OPERATIVA DEL ARCHIVO REGIONAL PUNO. • 	ARTICULO TERCERO.- APROBAR las BASES DEL PROCESO DE SELECCIÓN ADJUDICACIÓN 
DIRECTA SELECTIVA N° 090-2014/GR PUNO/CEP, primera convocatoria, contratación de bienes 
SUMINISTRO Y COLOCACION DE VIDRIO TEMPLADO REFLEJANTE 6MM. EN ESTRUCTURA 
METALICA, según especificaciones técnicas, para la obra: MEJORAMIENTO DE LA CAPACIDAD 
OPERATIVA DEL ACHIVO REGIONAL PUNO. 

ARTICULO CUARTO.- Poner en conocimiento del Comité Especial la presente resolución, 
juntamente con las Bases aprobadas, para los fines pertinentes. 

% 
4.1" 

( 4'7  

EL OCTAVIO QUISPE RAMOS 
GERENTE GENERAL REGIONAL 

ESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE 

o 
\ o 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39
	Page 40
	Page 41
	Page 42
	Page 43
	Page 44
	Page 45
	Page 46
	Page 47
	Page 48
	Page 49
	Page 50
	Page 51
	Page 52
	Page 53
	Page 54
	Page 55
	Page 56
	Page 57
	Page 58
	Page 59
	Page 60
	Page 61
	Page 62
	Page 63
	Page 64
	Page 65
	Page 66
	Page 67
	Page 68
	Page 69

